ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ 28-й сессии (22 мая 2019 г.  10-00):
1. Об экспертном заключении на решение сессии Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области «Об исполнении бюджета Маслянинского района Новосибирской области за 2018 год»

Докладчик: Греф О.В., председатель контрольно-счетной комиссии Маслянинского района Новосибирской области
2. Об исполнении бюджета Маслянинского района Новосибирской области за 2018 год
3. Докладчик: Панюшкина И.Г., начальник УФ и НП Маслянинского района
4. О внесении изменений в Решение 25-й сессии Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области от 21 декабря 2018 года № 232 «О бюджете Маслянинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
Докладчик: Панюшкина И.Г., начальник УФ и НП Маслянинского района
Председатель Совета депутатов

Маслянинского района
 Л.Н. Попова